様式第１号（第７条関係）

多可町見守りカメラ設置費補助金交付申請書兼請求書

  年  月  日

多可町長 様

多可町見守りカメラ設置費補助金の交付を受けたいので、多可町見守りカメラ設置費補

助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 申請者兼請求者

住 所

〒   －

電話番号
自宅：

携帯：

ふりがな

氏 名

２ 対象世帯 ※申請者兼請求者と異なる場合は記入

住 所

〒   －

電話番号
自宅：

携帯：

ふりがな
申請者と

の関係

世帯主名

３ 購入機器

購入又は

設置年月日
    年   月   日

補助額

（請求額）

          円

補助対象

経費の額
円

※この欄は記入しないで

ください

設置場所  カメラ台数            台

４ 振込先口座

金融機関名
銀行・信用金庫

信用組合・農協

支店・本店

支所・出張所

預金種別
□普通  □当座

※いずれかにチェック
口座番号

ふりがな

口座名義人

  ※振込先は申請者本人の口座に限ります。

５ 遵守事項 （□に✔を入れてください）

□ 公的機関（公共団体や捜査機関）から要請があった場合は、見守りカメラの記録を

積極的に提供します。

□ 見守りカメラが記録した個人情報の保護には十分配慮します。

６ 添付書類

①補助対象経費を支出したことを証する書類（領収証等）

②カタログ等、補助対象機器の品名、型番、主な仕様等がわかるもの

③名義人及び口座番号等のわかる通帳の写し

④設置カ所を示した図

⑤道路などの公共の場所を撮影していることが分かる画像

※本人確認書類を提示して下さい（いずれか１つ）

□運転免許証 ☐健康保険証 ☐マイナンバーカード ☐その他（       ）